
Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

1

2

Iachini
Pontani

Pierluigi

Paolo

A.S.D. Alto Chiascio Spinning Division

Amici Del Clitunno

6,0

7,0

1 - 1 - 2 - 2

2 - 3 - 1 - 1

6,0

7,0

1 - 1 - 2 - 2

2 - 3 - 1 - 1

58

45

68.690

53.790

4

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 13-09-2015
Campo di Gara: Fiume Nera
Società Organizzatrice: Amici Del Clitunno
Prova nr.: 4

Classifica Generale Individuale delCamp. Prov. Spinning Individuale U23

Orario
22:40:16

Direttore di Gara
Sdei Ottavio

Giudice di Gara
Moscati Michele

Annotazioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

1

2

IACHINI Pierluigi

PONTANI Paolo

A.S.D. Alto Chiascio Spinning Division

Amici Del Clitunno

(PG)

(PG)

23

19

23.000

19.000

4.580

3.730

27.580

22.730

1

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiume Topino
Data 29-03-2015
Società Organizzatrice Amici Del Clitunno

Manifestazione Camp. Prov. Spinning Individuale U23
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

Orario
22:36:55

Direttore di Gara
Sdei Ottavio
Giudice di Gara

Giubbini Daniele

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

2

1

IACHINI Pierluigi

PONTANI Paolo

A.S.D. Alto Chiascio Spinning Division

Amici Del Clitunno

(PG)

(PG)

20

0

20.000

0

3.370

0

23.370

ASSENTE

1

3
A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Fiume Topino
Data 10-05-2015
Società Organizzatrice Amici Del Clitunno

Manifestazione Camp. Prov. Spinning Individuale U23
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

Orario
22:37:32

Direttore di Gara
Sdei Ottavio
Giudice di Gara
Rossi Roberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

1

2

PONTANI Paolo

IACHINI Pierluigi

Amici Del Clitunno

A.S.D. Alto Chiascio Spinning Division

(PG)

(PG)

15

13

15.000

13.000

2.560

2.320

17.560

15.320

1

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Fiume Topino
Data 05-07-2015
Società Organizzatrice Amici Del Clitunno

Manifestazione Camp. Prov. Spinning Individuale U23
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore 1 Zona A

Orario
22:38:16

Direttore di Gara
Sdei Ottavio
Giudice di Gara
Rossi Roberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

1

2

PONTANI Paolo

IACHINI Pierluigi

Amici Del Clitunno

A.S.D. Alto Chiascio Spinning Division

(PG)

(PG)

11

2

11.000

2.000

2.500

420

13.500

2.420

1

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Fiume Nera
Data 13-09-2015
Società Organizzatrice Amici Del Clitunno

Manifestazione Camp. Prov. Spinning Individuale U23
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

Orario
22:39:13

Direttore di Gara
Sdei Ottavio
Giudice di Gara

Moscati Michele

Motivo Retrocessioni


