Data: 13-09-2015
Campo di Gara: Fiume Nera
Società Organizzatrice: Amici Del Clitunno

Prova nr.: 4



#### Classifica Generale Individuale del Camp. Prov. Spinning Individuale U23

Class.	Concorrente (Cognome)	Concorrente (Nome)	Società	Pen. Tec. (Tot.)	Pen. Tec. (prove)	Piazz. Eff. (Tot.)	Piazz. Eff. (prove)	Catture (Tot.)	Punteggio (Eff. Tot.)	Presenze
1	Iachini	Pierluigi	A.S.D. Alto Chiascio Spinning Division	6,0	1 - 1 - 2 - 2	6,0	1 - 1 - 2 - 2	58	68.690	4
2	Pontani	Paolo	Amici Del Clitunno	7,0	2 - 3 - 1 - 1	7,0	2 - 3 - 1 - 1	45	53.790	3

Orario <b>22:40:16</b>	Annotazioni	Direttore di Gara <b>Sdei Ottavio</b>
		Giudice di Gara <b>Moscati Michele</b>

Organizzazione Manifestazione

Sezione Provinciale di Perugia

Camp. Prov. Spinning Individuale U23

Prova nr.

Campo di Gara Data

**Fiume Topino** 29-03-2015

Società Organizzatrice

Amici Del Clitunno



Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società	Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	Note
1	IACHINI Pierluigi	A.S.D. Alto Chiascio Spinning Division	(PG)	23	23.000	4.580	27.580	1		
2	PONTANI Paolo	Amici Del Clitunno	(PG)	19	19.000	3.730	22.730	2		

Orario 22:36:55 Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara Sdei Ottavio

Giudice di Gara Giubbini Daniele

Organizzazione Manifestazione Sezione Provinciale di Perugia

Camp. Prov. Spinning Individuale U23

Prova nr.

Campo di Gara Data

Fiume Topino 10-05-2015

Società Organizzatrice

Amici Del Clitunno



Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società	Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	
2	IACHINI Pierluigi	A.S.D. Alto Chiascio Spinning Division	(PG)	20	20.000	3.370	23.370	1		
1	PONTANI Paolo	Amici Del Clitunno	(PG)	O	0	0	ASSENTE	3		A

Orario 22:37:32 Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara Sdei Ottavio Giudice di Gara Rossi Roberto

Organizzazione

Sezione Provinciale di Perugia

Manifestazione

Camp. Prov. Spinning Individuale U23

Prova nr.

Campo di Gara Data

Fiume Topino 05-07-2015

Società Organizzatrice

Amici Del Clitunno



Classifica del Settore 1 Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società	Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	Note
1	PONTANI Paolo	Amici Del Clitunno	(PG)	15	15.000	2.560	17.560	1		
2	IACHINI Pierluigi	A.S.D. Alto Chiascio Spinning Division	(PG)	13	13.000	2.320	15.320	2		

Orario 22:38:16 Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara Sdei Ottavio Giudice di Gara Rossi Roberto

Organizzazione Manifestazione Sezione Provinciale di Perugia

Camp. Prov. Spinning Individuale U23

Prova nr.

Campo di Gara Data

Fiume Nera 13-09-2015

Società Organizzatrice

Amici Del Clitunno



Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società	Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	Note
1	PONTANI Paolo	Amici Del Clitunno	(PG)	11	11.000	2.500	13.500	1		
2	IACHINI Pierluigi	A.S.D. Alto Chiascio Spinning Division	(PG)	2	2.000	420	2.420	2		

Orario 22:39:13 Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara Sdei Ottavio

Giudice di Gara Moscati Michele